
3. Lauf  - Abendbahnrennen
um den

Brauerei-Rapp-Cup 2023

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 24.05.2023

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Zeit WP
1 8 Hosek Jolana RSG Augsburg U13 w 10104319541 15,605 2

1 6 Meier Malte TSV Gaimersheim U13 m 10102525041 14,411 6
2 1 Sedlak Elia RSV Rosenheim U13 m 10119510145 15,173 4
3 3 Melcher Niklas RSV Rosenheim U13 m 10137208504 16,434 3
4 7 Schwartz Tim RSG Augsburg U13 m 10142223292 17,024 2
5 2 Kolasa Jan RSV Rosenheim U13 m 10130807817 17,586 1

1 17 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim U15 w 10044359292 13,513 4
2 26 Weingand Theresa TSV Oberammergau U15 w 10091760768 13,993 2
3 23 Celler Amalie TSV Gaimersheim U15 w 0 15,494 1

1 13 Child Finley RV Sturmvogel München U15 m 10104316006 13,125 7
2 16 Karl Maximilian RSV Irschenberg U15 m 10619060511 13,483 5
3 21 Heinrich Lars RSV Irschenberg U15 m 10130052833 13,544 4
4 14 Malek Anton RV Sturmvogel München U15 m 13,690 3
5 24 Ridder Emilian E-Racers Augsburg U15 m 10135089658 13,771 2
6 19 Steiner Qurin RSV Rosenheim U15 m 10129627713 14,180 1

1 52 Schuster Sophie RSV Irschenberg U17 w 10117111821 12,843 4
2 51 Weingand Josefine TSV Oberammmergau U17 w 10080947692 13,351 2
3 59 Gloning Paula E-Racers TL Augsburg U17 w 10054722633 13,456 1

1 63 Pauer Tobias SC Eintracht Oberdietfurt U17 m 10089045677 12,100 9
2 65 Look Niklas RSV Moosburg U17 m 10054113048 12,347 7
3 53 Malek Emil RV Sturmvogel München U17 m 10105059165 12,590 6
4 64 Treff Frederik RSV Irschenberg U17 m 10117379882 12,666 5
5 60 Wollenberg Nico E-Racers TL Augsburg U17 m 10036459149 12,835 4
6 61 Kraus Valentin RSV Irschenberg U17 m 10090989721 12,854 3
7 57 Wagenstetter Korbinian RSV Rosenheim U17 m 10044933414 13,164 2
8 62 Thoma Richard RV Sturmvogel München U17 m 10093870520 13,416 1

1 78 Pauer Franziska SV Eintracht Oberdietfurt U19 w 10089061542 13,624 4
2 73 Schrag Emily RSC  Aichach U19 w 10036376192 13,809 2
3 75 Hoffmann Felizia ESV Rangierbahnhof Nürnberg U19 w 10132604539 13,851 1

1 74 Weiß Maximilian RSV Irschenberg U19 m 10091691757 11,782 2

1 86 Janele Dennis RSG Augsburg Elite m 10036374879 11,696 5
2 88 Ank Jakob RSG Augsburg Elite m 10104333180 12,592 3
3 89 Graf Maximilian RSG Augsburg Elite m 10125716529 12,665 2
4 87 Purucker Johannes Team Icehouse Bayreuth Elite m 10122883523 13,606 1

200m fliegend (Rundenrekord)



3. Lauf  - Abendbahnrennen
um den

Brauerei-Rapp-Cup 2023

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 24.05.2023

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz AK WP
1 6 Meier Malte TSV Gaimersheim U13 m 10102525041 1 6
2 8 Hosek Jolana RSG Augsburg U13 w 10104319541 1 2
3 7 Schwartz Tim RSG Augsburg U13 m 10142223292 2 4
4 3 Melcher Niklas RSV Rosenheim U13 m 10137208504 3 3
5 2 Kolasa Jan RSV Rosenheim U13 m 10130807817 4 2
6 1 Sedlak Elia RSV Rosenheim U13 m 10119510145 5 1

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz AK WP
1 52 Schuster Sophie RSV Irschenberg U17 w 10117111821 1 4
2 59 Gloning Paula E-Racers TL Augsburg U17 w 10054722633 2 2
3 14 Malek Anton RV Sturmvogel München U15 m 10105180518 1 7
4 21 Heinrich Lars RSV Irschenberg U15 m 10130052833 2 5
5 17 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim U15 w 10044359292 1 4
6 13 Child Finley RV Sturmvogel München U15 m 10104316006 3 4
7 51 Weingand Josefine TSV Oberammmergau U17 w 10080947692 3 1
8 16 Karl Maximilian RSV Irschenberg U15 m 10619060511 4 3
9 19 Steiner Qurin RSV Rosenheim U15 m 10129627713 5 2

10 26 Weingand Theresa TSV Oberammergau U15 w 10091760768 2 2
11 23 Celler Amalie TSV Gaimersheim U15 w 0 3 1
12 24 Ridder Emilian E-Racers Augsburg U15 m 10135089658 6 1

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz AK WP
1 60 Wollenberg Nico E-Racers TL Augsburg U17 m 10036459149 1 9
2 63 Pauer Tobias SC Eintracht Oberdietfurt U17 m 10089045677 2 7
3 65 Look Niklas RSV Moosburg U17 m 10054113048 3 6
4 61 Kraus Valentin RSV Irschenberg U17 m 10090989721 4 5
5 78 Pauer Franziska SV Eintracht Oberdietfurt U19 w 10089061542 1 4
6 64 Treff Frederik RSV Irschenberg U17 m 10117379882 5 4
7 53 Malek Emil RV Sturmvogel München U17 m 10105059165 6 3
8 62 Thoma Richard RV Sturmvogel München U17 m 10093870520 7 2
9 57 Wagenstetter Korbinian RSV Rosenheim U17 m 10044933414 8 1

10 75 Hoffmann Felizia ESV Rangierbahnhof Nürnberg U19 w 10132604539 2 2
11 73 Schrag Emily RSC  Aichach U19 w 10036376192 3 1

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz AK WP
1 74 Weiß Maximilian RSV Irschenberg U19 m 10091691757 1 2
2 86 Janele Dennis RSG Augsburg Elite m 10036374879 1 5
3 89 Graf Maximilian RSG Augsburg Elite m 10125716529 2 3
4 88 Ank Jakob RSG Augsburg Elite m 10104333180 3 2
5 87 Purucker Johannes Team Icehouse Bayreuth Elite m 10122883523 4 1

Ausscheidungsfahren U13 m/w

Ausscheidungsfahren U15 m/w, U17 w

Ausscheidungsfahren U17 m, U19 w

Ausscheidungsfahren U19 m, Elite m



 3. Lauf  - Abendbahnrennen
um den

Brauerei-Rapp-Cup 2023

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 24.05.2023

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 # # # # # # +/-Rd Summe Platz AK WP
1 6 Meier Malte TSV Gaimersheim U13 m 10102525041 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 1 6
2 1 Sedlak Elia RSV Rosenheim U13 m 10119510145 1 1 1 3 2 4
3 8 Hosek Jolana RSG Augsburg U13 w 10104319541 0 1 2
4 2 Kolasa Jan RSV Rosenheim U13 m 10130807817 0 3 3
5 3 Melcher Niklas RSV Rosenheim U13 m 10137208504 0 4 2
6 7 Schwartz Tim RSG Augsburg U13 m 10142223292 0 DNF 1

Wertungen
1. Platz (5 Punkte) 52 59 16 59 13 51 16
2. Platz (3 Punkte) 59 13 59 52 59 59 21
3. Platz (2 Punkte) 51 21 21 51 21 17 59
4. Platz (1 Punkt) 24 52 52 21 52 21 14

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 7 - - - - - - - - +/-Rd Summe Platz AK WP
1 59 Gloning Paula E-Racers TL Augsburg U17 w 10054722633 3 5 3 5 3 3 4 - - - - - - - - 26 1 4
2 16 Karl Maximilian RSV Irschenberg U15 m 10619060511 5 # - - - - - - - - 15 1 7
3 21 Heinrich Lars RSV Irschenberg U15 m 10130052833 2 2 1 2 1 6 - - - - - - - - 14 2 5
4 52 Schuster Sophie RSV Irschenberg U17 w 10117111821 5 1 1 3 1 - - - - - - - - 11 2 2
5 51 Weingand Josefine TSV Oberammmergau U17 w 10080947692 2 2 5 - - - - - - - - 9 3 1
6 13 Child Finley RV Sturmvogel München U15 m 10104316006 3 5 - - - - - - - - 8 3 4
7 14 Malek Anton RV Sturmvogel München U15 m 10105180518 2 - - - - - - - - 2 4 3
8 24 Ridder Emilian E-Racers Augsburg U15 m 10135089658 1 - - - - - - - - 1 5 2
9 19 Steiner Qurin RSV Rosenheim U15 m 10129627713 - - - - - - - - 0 6 1

10 17 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim U15 w 10044359292 2 - - - - - - - - -20 -18 1 4
11 26 Weingand Theresa TSV Oberammergau U15 w 10091760768 - - - - - - - - -20 -20 2 2
12 23 Celler Amalie TSV Gaimersheim U15 w 0 - - - - - - - - -80 -80 3 1

Wertungen
1. Platz (5 Punkte) 60 63 63 65 65 64 63 65 65
2. Platz (3 Punkte) 53 60 57 60 64 61 60 53 63
3. Platz (2 Punkte) 63 53 60 61 60 65 61 63 60
4. Platz (1 Punkt) 65 64 61 63 53 53 65 60 62

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 - - - - - - +/-Rd Summe Platz AK WP
1 65 Look Niklas RSV Moosburg U17 m 10054113048 1 5 5 2 1 5 # - - - - - - 29 1 9
2 63 Pauer Tobias SC Eintracht Oberdietfurt U17 m 10089045677 2 5 5 1 5 2 6 - - - - - - 26 2 7
3 60 Wollenberg Nico E-Racers TL Augsburg U17 m 10036459149 5 3 2 3 2 3 1 4 - - - - - - 23 3 6
4 53 Malek Emil RV Sturmvogel München U17 m 10105059165 3 2 1 1 3 - - - - - - 10 4 5
5 64 Treff Frederik RSV Irschenberg U17 m 10117379882 1 3 5 - - - - - - 9 5 4
6 61 Kraus Valentin RSV Irschenberg U17 m 10090989721 1 2 3 2 - - - - - - 8 6 3
7 57 Wagenstetter Korbini RSV Rosenheim U17 m 10044933414 3 - - - - - - 3 7 2
8 62 Thoma Richard RV Sturmvogel München U17 m 10093870520 2 - - - - - - 2 8 1
9 75 Hoffmann Felizia ESV Rangierbahnhof NürnU19 w 10132604539 - - - - - - -20 -20 1 3

10 78 Pauer Franziska SV Eintracht Oberdietfurt U19 w 10089061542 - - - - - - -20 -20 2 1
- 73 Schrag Emily RSC  Aichach U19 w 10036376192 - - - - - - - DNS -

Wertungen
1. Platz (5 Punkte) 88 74 74 74 74 74
2. Platz (3 Punkte) 86 88 88 88 88 88
3. Platz (2 Punkte) 74 86 89 86 86 89
4. Platz (1 Punkt) 89 89 86 87 89 86

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 - - - - - - - - - +/-Rd Summe Platz AK WP
1 74 Weiß Maximilian RSV Irschenberg U19 m 10091691757 2 5 5 5 5 # - - - - - - - - - 32 1 2
2 88 Ank Jakob RSG Augsburg Elite m 10104333180 5 3 3 3 3 6 - - - - - - - - - 23 1 5
3 86 Janele Dennis RSG Augsburg Elite m 10036374879 3 2 1 2 2 2 - - - - - - - - - -20 -8 2 3
4 89 Graf Maximilian RSG Augsburg Elite m 10125716529 1 1 2 1 4 - - - - - - - - - -60 -51 3 2
5 87 Purucker Johannes Team Icehouse Bayreuth Elite m 10122883523 1 - - - - - - - - - -200 -199 4 1

Temporennen U13 m/w

Einlauf
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Start-

nummer

Einlauf
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nummer

Punktefahren U15 m/w, U17 w

Punktefahren U17 m / U19 w

Punktefahren U19 m / Elite m
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nach 
Start-

nummer
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